

## **BUPATI KOTAWARINGIN BARAT**

Pangkalan Bun, 11 November 2022

Kepada:

: 005/ 342 /PEM.2022

Lampiran: 1 (satu) lembar

Perihal

: Undangan

Yth.

( daftar terlampir)

**TEMPAT** 

di -

Dalam rangka mendukung dan mensukseskan Pemilu Tahun 2024 di Kabupaten Kotawaringin Barat, dengan ini mengharap kehadiran Bapak/Ibu/Saudara (i) dalam rapat yang akan dilaksanakan pada:

Hari

: Selasa

Tanggal

: 15 November 2022

Pukul

: 08.30 WIB s.d. selesai

Tempat

: Aula Kantor Bupati Kotawaringin Barat

Agenda

: Rapat Koordinasi Persiapan Pembentukan Badan Adhoc

Penyelenggara Pemilu Tahun 2024 di Kabupaten

Kotawaringin Barat.

Demikian disampaikan, atas perhatian dan kehadirannya diucapkan terima kasih.

BUPATI KOTAWARINGIN BARAT,

ANANG DIRJO, S.P., M. M.

## Lampiran Surat Bupati Kotawaringin Barat

Nomor

: 005/342 /PEM.2022

## **DAFTAR UNDANGAN:**

- 1. Pj. Bupati Kotawaringin Barat
- 2. Ketua DPRD Kab. Kotawaringin Barat
- 3. Kapolres Kotawaringin Barat
- 4. Komandan Kodim 1014 Pangkalan Bun
- 5. Kepala Kejaksaan Negeri Kotawaringin Barat
- 6. Ketua Pengadilan Negeri Pangkalan Bun
- 7. Plt. Sekretaris Daerah Kabupaten Kotawaringin Barat
- 8. Asisten Pemerintahan dan Kesra Setda Kab. Kotawaringin Barat
- 9. Asisten Perekonomian dan Pembangunan Setda Kab. Kotawaringin Barat
- 10. Asisten Administrasi Umum Setda Kab. Kotawaringin Barat
- 11. Kepala Dinas PMD Kab. Kotawaringin Barat
- 12. Kepala Dinas Dukcapil Kab. Kotawaringin Barat
- 13. Kepala Dinas Keminfo, Statistik dan Persandian Kab. Kotawaringin Barat
- 14. Kepala BPKAD Kab. Kotawaringin Barat
- 15. Kepala Badan Kesbangpol Kab. Kotawaringin Barat
- 16. Kepala Bagian Pemerintahan Setda Kab. Kotawaringin Barat
- 17. Kepala Bagian Hukum Setda Kab. Kotawaringin Barat
- 18. Camat se Kab. Kotawaringin Barat
- 19. Ketua Bawaslu Kab. Kotawaringin Barat
- 20. Ketua KNPI Kab. Kotawaringin Barat
- 21. Ketua PWI Kab. Kotawaringin Barat
- 22. Ketua PC NU Kab. Kotawaringin Barat
- 23. Ketua Muhammadiyah Kab. Kotawaringin Barat
- 24. Ketua GOW Kab. Kotawaringin Barat
- 25. Pastor Paroki Gereja St. Paulus Pangkalan Bun
- 26. Pimpinan GKE Kab. Kotawaringin Barat
- 27. Pimpinan Agama Hindu Kab. Kotawaringin Barat
- 28. Pimpinan Agama Budha Kab. Kotawaringin Barat
- 29. Pimpinan Agama Konghucu Kab. Kotawaringin Barat
- 30. Ketua/Presiden BEM Kab. Kotawaringin Barat (untama)
- 31. Ketua STIKES BCM Kab. Kotawaringin Barat